(sujeito a lotação do espaço ou capacidade de atendimento da ação). Os valores
devidos pela utilização do espaço serão recolhidos, em cota única, através de boleto
bancário, no prazo máximo de 5 (cinco) dias antes do início da realização do evento,
observandos e o seguinte: 

§ 1º Valor da diária: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 
§ 2º O horário da diária é compreendido entre 8h e 23h59.
Art. 3º Sobre o valor da diária poderá ser aplicado desconto

progressivo até o percentual máximo de 90% (noventa por cento), em casos de:
a) Projetos com contrapartida social; 
b) Projetos e eventos que promovam a difusão, enriquecimento da